



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000279553030

开票日期: 2025年09月02日

购买方信息	名称: 东莞鸿凡服装有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441900MA54YUFH1B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>2100</td><td>0.0973451327</td><td>204.42</td><td>13%</td><td>26.58</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>2030</td><td>0.3982300885</td><td>808.41</td><td>13%</td><td>105.09</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>2100</td><td>1.8849557522</td><td>3958.41</td><td>13%</td><td>514.59</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>1000</td><td>0.1991150442</td><td>199.12</td><td>13%</td><td>25.88</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>2050</td><td>0.4601769912</td><td>943.36</td><td>13%</td><td>122.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6113.72</td><td></td><td>¥794.78</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*绳子		个	2100	0.0973451327	204.42	13%	26.58	*纺织产品*主标		个	2030	0.3982300885	808.41	13%	105.09	*纸制品*吊牌		个	2100	1.8849557522	3958.41	13%	514.59	*纸制品*贴纸		个	1000	0.1991150442	199.12	13%	25.88	*纺织产品*洗标		个	2050	0.4601769912	943.36	13%	122.64	合 计					¥6113.72		¥794.78
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*纺织产品*绳子		个	2100	0.0973451327	204.42	13%	26.58																																																								
*纺织产品*主标		个	2030	0.3982300885	808.41	13%	105.09																																																								
*纸制品*吊牌		个	2100	1.8849557522	3958.41	13%	514.59																																																								
*纸制品*贴纸		个	1000	0.1991150442	199.12	13%	25.88																																																								
*纺织产品*洗标		个	2050	0.4601769912	943.36	13%	122.64																																																								
合 计					¥6113.72		¥794.78																																																								
价税合计（大写）		⊗陆仟玖佰零捌圆伍角整			(小写) ¥6908.50																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25081065、17.7Kg;																																																														

开票人: 罗园园